特約商店合作約定書
甲方：阿官國際餐飲股份有限公司（項囷全鴉坊）

乙方：旭新科技股份有限公司

甲、乙雙方同意訂定本契約，乙方會員出示旭新科技官方網玷登入畫面，消費可享

有侵惠如下：

店內用餐消蕢可享 95 折侵惠，不含酒和飲料

（春節期間、毋（父）繞節期間（依國訂假日公告）不特使用此便惠）

（以上不得與其他倢息同時使用，價格依T際現場為主）

壹、乙方同意依互惠基礎， 於契約期間提供公佈爛／網玷，讓甲方公告宣傳訊息，

並鼓勵前往消費 。

貳、乙方之會員至甲方營業場所消費時，於緒帳時出示旭新科技官方網玷登入畫面 ，

甲方提供優惠。

參、乙方會員之旭新科技官方網站登入畫面只限會員本人使用，不得轉借他人使

用。

肆、本契約經甲，乙雙方基於互惠原則洽蟻協定，非經雙方事前協議，不得變更。

伍丶本契約有效期間內，箔發生甲方不履行本契約內容或是先行提高售價再打折扣

等有違背本契約約定之情事時，經查證屬實，甲方需退還差價予乙方會員、乙

方有権隨時終止本契約，甲方不得異議。

陸丶本約定書如有變更丶修正或其他未盡事宜，由雙方協議續定之。

柒、本契約書壹式貳份，由甲、乙雙方各執壹份為憑，若要終止契約合約請於前－

周提出。

捌丶契約無期限使用，若有異動會由甲方書面通知乙方 。

玖、本合約書只限甲方約定店別使用。

中 華 民 國 I O 9 年 6 月 1 6 日